STY78241  4.302,00 0,00 2.151,00Espejo redondo de inspeccion 2,00 21,00%

SOLD-8  13.646,40 0,00 13.646,40Galga de soldaduras 1,00 21,00%

SOLD-4  16.612,80 0,00 16.612,80Galga para soldaduras 1,00 21,00%

LIN230  2.304,00 0,00 1.152,00Linterna led 2000X, a prueba de liquidos, largo 100mm 2,00 21,00%

0,00  105.178,60  127.266,11 105.178,60

CIENTO VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 11 / 100 CENTAVOS

72021319432205

20/01/2022(DIMÂÜ::1ADEOìPDÂ2D<4)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117202131943220520220120

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB